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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

SZCZECIN, DĄBIE

Cena 458 964 zł

Nowo powstałe osiedle blisko ścisłego centrum Dąbia.
Osiedle jest bardzo dobrze skomunikowane, a jednocześnie położone w spokojnej i kameralnej okolicy.
Nieopodal liczne lokale handlowo- usługowe, sklepy, banki, poczta, przedszkole, szkoły, weterynarz,
gastronomia.

Obecnie sprzedajemy mieszkania z II etapu inwestycji. Wszystkie mieszkania w nowym budynku będą
posiadały balkony lub ogródki o pow. ok 15 m2.

Mieszkania o funkcjonalnym układzie, dobrze nasłonecznione.
Budynki wyposażone są w windy.
Istnieje możliwość dokupienia miejsca postojowego w cenie 11 000 brutto. Przewidziano ok 100 miejsc
parkingowych.

Standard wykończenia deweloperski, na podłogach wylewki, drzwi zewnętrzne, okna trzyszybowe, parapety
wewnętrzne – post forming, grzejniki panelowe. Na ścianach tynki gipsowe bez szpachlowania.
Ogrzewanie miejskie, ciepła woda z sieci miejskiej.

Powierzchnia mieszkania 50,08 m2, w skład którego wchodzi:

- salon z aneksem kuchennym
- sypialnia
- sypialnia
- łazienka z wc
- przedpokój z miejscem na garderobę

Mieszkanie do wydania na koniec grudnia 2022.

W sprzedaży również inne mieszkania 2, 3, pokojowe z balkonami lub ogródkami.

Zapraszam.

Symbol SWN29287 Symbol SWO 398787
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 458 964 PLN

Cena w EURO 101 247 € Cena w USD 115 108 $

Cena za m2 7 600 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle DĄBIE

Powierzchnia całkowita 60 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2021

Standard DO WYKOŃCZENIA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji Licencjonowany Pośrednik
lic. 24845

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


